
Sentido: Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22

38 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

716 autocarro - Horários
Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22 - Horário da
rota:

Segunda-feira 12:10 - 19:15

Terça-feira 12:10 - 19:15

Quarta-feira 12:10 - 19:15

Quinta-feira 12:10 - 19:15

Sexta-feira 12:10 - 19:15

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

716 autocarro - Informações
Direção: Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22
Paragens: 38
Duração da viagem: 33 min
Resumo da linha:

A linha 716 (autocarro) - Torres Vedras - Sendieira tem 3 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22: 12:10 - 19:15(2) Chãos, R. Flores, Junto N.º6: 07:25 - 18:15(3) Torres
Vedras,Terminal: 06:59 - 18:20
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (716) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 716.

Horários e mapa de autocarro da linha 716

Torres Vedras - Sendieira Obter A Aplicação716

Torres Vedras - Terminal Novo

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Tribunal

Várzea, R. António Leal Ascensão, Frente N.º8

Supermercado/Escola De S. Gonçalo

Serra Vila, Em 553 X Em 1069, Casal Repelão

Serra Vila, R. Miguel Jerónimo, Junto N.º58

Serra Vila, R. Miguel Jerónimo, Junto N.º19

Capa Rosa, Em 553 X Em 555, Junto N.º7

Vale Da Padeira - Turcifal - Junto Ao Nº 32

Vale Da Padeira - Turcifal - Junto Ao Nº 12

Rua Rogério Figueiroa Rego - Turcifal - Frente
Ao Nº 153 (Igreja)

Rua Rogério Figueiroa Rego - Turcifal - Frente
Ao Nº 33

Rua Perna De Pau - Turcifal - Frente Ao Nº 7

Colaria, Estrada Padre Francisco, Frente N.º60

Colaria, Estrada Padre Francisco, Frente N.º32

Colaria. R. Padre Francisco, Junto N.º5

Paul, Em 555-2 Frente X Paúl

Fernandinho Frente À Estufa

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/716/16336435/6534426/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1582517-16336435&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Torres%20Vedras%20-%20Sendieira
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-1582517-16336435&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D16336435%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D16336435%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_716_Torres%20Vedras%20-%20Sendieira_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_716_Torres%20Vedras%20-%20Sendieira_Lisboa_View


Sentido: Chãos, R. Flores, Junto N.º6

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

716 autocarro - Horários
Chãos, R. Flores, Junto N.º6 - Horário da rota:

Segunda-feira 07:25 - 18:15

Terça-feira 07:25 - 18:15

Quarta-feira 07:25 - 18:15

Quinta-feira 07:25 - 18:15

Sexta-feira 07:25 - 18:15

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

716 autocarro - Informações
Direção: Chãos, R. Flores, Junto N.º6

Fernandinho, R. Casais, Junto N.º23

Fernandinho, R. Dª Hermínia Calado, Junto
N.º13

Fernandinho, R. Boavista, Frente N.º2

Montengrão, R. Lomba, Junto N.º2

Montengrão, Lrg. Comércio, Junto N.º1

Lugar Estrada, Em 555, Frente N.º14

S. Mamede Ventosa, Av. Padre Manuel Cruz

Moçafaneira, Av. Padre Manuel Antunes, Junto
N.º39

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Bemposta

Gafanhotos, Em 555, Frente N.º4, Bogalheira

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Casal Castelão

Gafanhotos, Em 555 X R. Fonte, Restaurante
Coelho

Av. 10 De Junho (Caixa Agrícola)

Av. 15 De Agosto (Nº17)

Av. 15 De Agosto (Cruz. Rua Da Lage)

Av. 15 De Agosto (Cruz. Rua Do Outeiro)

Estrada Principal (X- Rua Da Fonte)

Estrada Principal (X- Castelhana)

Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22

Torres Vedras - Terminal Novo

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Tribunal

Torres Vedras - Gnr

Bairro Alminhas, Junto N.º3

Varatojo, R. Liberdade, Junto N.º40

Varatojo, R. Liberdade, Junto N.º16

Casal Torre, Em 555 X Casais Cruz
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Paragens: 49
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Casal Torre, R. Principal, Junto N.º9

Casal Torre, R. Principal, Frente N.º32

Figueiras, R. São Miguel, Frente N.º2, Figueiras
X

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º14

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º37

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º67 A

En 9 - Gondruzeira - Junto Ao Cruz. Da
Gondruzeira

En 9 - Benfica - Junto Ao Café A Merendeira

En9 Cruz. Barreiro

Av. Padre Dr. Raul Sarreira - Ponte De Rol -
Frente À Igreja

Av. Padre Dr. Raul Sarreira - Ponte De Rol -
Cruz. C/ Rua Vasco Da Gama

En 9 - Ponte De Rol - Junto À Urbanização
Encosta Do Soito

Bordinheira X, Em 555 X R. Henrique Miranda

Bordinheira, Lrg. Palmeiras, Junto N.º21

Bordinheira, Av. Combatentes, Frente N.º29

Bordinheira, Av. Combatentes X Casal N.
Ferreiro

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º59

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º49

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º23

Bonabal, R. Relógio Sol, Frente N.º8

Arriota, Em 555, Junto N.º15, Casais Arriota

Carregueira, R. Principal, Junto N.º7, Raimonda

Carregueira, R Principal Junto N.º15, Cs
Raimonda

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R. Principal, Junto N.º15, Galpeira

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R D Bernarda, Junto N.º1,
Portelinha

Cova Moura, R. Piçarras, Junto N.º2, Piçarras

Cova Moura, R. Moinhos, Junto N.º15
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Sentido: Torres Vedras,Terminal

45 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

716 autocarro - Horários
Torres Vedras,Terminal - Horário da rota:

Segunda-feira 06:59 - 18:20

Terça-feira 06:59 - 18:20

Quarta-feira 06:59 - 18:20

Quinta-feira 06:59 - 18:20

Sexta-feira 06:59 - 18:20

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

716 autocarro - Informações
Direção: Torres Vedras,Terminal
Paragens: 45
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

Cova Moura, R. Moinhos, Junto N.º1

Cova Moura, Av. 16 Agosto, Junto Esc. Primária

Pedra, Lrg. S. Sebastião, Junto N.º7

Pedra, Cm 1065 X Em 555, Junto Ponte

Carreiras, R. Charniche, Junto N.º17, Azinhaga

Rua Da Esperança (Escola Primária)

Moutelas, Estr. Areia Cega X R. Serra Moutelas

Moutelas, Estr. Areia Cega, Nº27, Moutelas

Casais Arruda, R. Principal, Frente N.º45

Casais Arruda, R. Principal, Junto N.º11

Estrada Principal (X- Rua Da Fonte)

Estrada Principal (Largo Da Igreja)

Estrada Principal (Largo Da Igreja)

Chãos, R. Flores, Junto N.º20

Rua Da Esperança (Escola Primária)

Carreiras, R. Charniche, Junto N.º17, Azinhaga

Pedra, Cm 1065 X Em 555, Junto Ponte

Pedra, Lrg. S. Sebastião, Junto N.º7

Cova Moura, Av. 16 Agosto, Junto Esc. Primária

Cova Moura, R. Moinhos, Junto N.º1

Cova Moura, R. Moinhos, Junto N.º15

Cova Moura, R. Piçarras, Junto N.º2, Piçarras

Carregueira, R D Bernarda, Junto N.º1,
Portelinha

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R. Principal, Junto N.º15, Galpeira

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R Principal Junto N.º15, Cs
Raimonda

Carregueira, R. Principal, Junto N.º7, Raimonda
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Arriota, Em 555, Junto N.º15, Casais Arriota

Bonabal, R. Relógio Sol, Frente N.º8

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º23

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º49

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º59

Bordinheira, Av. Combatentes X Casal N.
Ferreiro

Bordinheira, Av. Combatentes, Frente N.º29

Bordinheira, Lrg. Palmeiras, Junto N.º21

Bordinheira X, Em 555 X R. Henrique Miranda

En 9 - Ponte De Rol - Junto À Urbanização
Encosta Do Soito

Av. Padre Dr. Raul Sarreira - Ponte De Rol -
Cruz. C/ Rua Vasco Da Gama

Av. Padre Dr. Raul Sarreira - Ponte De Rol -
Frente À Igreja

En9 Cruz. Barreiro

En 9 - Benfica - Junto Ao Café A Merendeira

En 9 - Gondruzeira - Junto Ao Cruz. Da
Gondruzeira

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º67 A

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º37

Ribeira Pedrulhos, R. São Miguel, Junto N.º14

Figueiras, R. São Miguel, Frente N.º2, Figueiras
X

Casal Torre, R. Principal, Frente N.º32

Casal Torre, R. Principal, Junto N.º9

Casal Torre, Em 555 X Casais Cruz

Varatojo, R. Liberdade, Junto N.º16

Varatojo, R. Liberdade, Junto N.º40

Bairro Alminhas, Junto N.º3

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Tribunal

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Terminal Novo
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 716 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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